
 
 
 

U C H W A Ł A  NR XVIII/120/08 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 12 czerwca  2008 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 poz. 
1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2008 rok, w wyniku których zwiększa się     
dochody i wydatki o kwotę 55.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu rozchodów i zwiększenia planu wydatków o kwotę  
        72.026 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

       § 3. Dokonuje się zmian w rozchodach związanych ze spłata pożyczek w 2008 r ,  
              zgodnie  z załącznikiem nr 3. 
              

 
§ 4.Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 4. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/120/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 12 czerwca 2008 r 
 
 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 

Dz. Rozdz 
§ 

T r e ś ć Zmniejsz Zwiększ. 

  D O C H O D Y              55.000 
 

 
600 

 
 
 

60016 

 
Transport i łączność  
 
Drogi publiczne gminne 
 
-dotacje  otrzymane z funduszy celowych na realizacje 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

 
55.000

55.000

55.000

  W Y D A T K I 45.000 100.000

 
600 

 
 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
758 

 
 
 
 

 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 

75405 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75818 
 

 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
- wydatki majątkowe 
 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
- wydatki majątkowe 
 
 
Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność 
 
- pozostałe opłaty i składki 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
- rezerwy 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45.000 
 

45.000 
 

45.000 

 
55.000

55.000

55.000

20.000

20.000

20.000
 
 
20.000

20.000

20.000

5.000

5.000

5.000

 



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/120/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 12 czerwca 2008 r 
 
 
 

 
 

                                             ZESTAWIENIE 
 

                            Zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
w wyniku zmniejszenia planu rozchodów i zwiększenia planu wydatków 

 
 
 
 
ROZCHODY            Zmniejszenie / w zł/ 
 
 
Spłata pożyczki z WFOŚ i GW w Łodzi zaciągniętej  
Na budowę przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  
na terenie Gminy Rawa Mazowiecka – etap I                                     72.026 
 
 
 
WYDATKI        Zwiększenie /w zł/ 
 
Dział     Rozdział  Par. 
 
010   Rolnictwo i łowiectwo     72.026 
 01010  Infrastruktura Wodociągowa i sanitacyjna wsi             72.026 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            72.026 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji na umorzenie pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na budowę I etapu 
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Rawa Mazowiecka 
zmniejsza się rozchody (spłata pożyczki ) o kwotę 72.026 zł a zwiększa wydatki inwestycyjne  o 
kwotę 72.026 zł dotyczące II etapu budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Rawa Mazowiecka. 



                                                  Załącznik nr 3
                                                  do uchwały nr XVIII/120/08
                                                  Rady Gminy Rawa Mazowiecka
                                                   z dnia 12 czerwca 2008 r

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 17 022 020
2. Wydatki 18 627 639
3. Wynik budżetu -1 605 619

2 425 121

1. Kredyty § 952 2 425 121

2. Pożyczki § 952

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

Lp. Klasyfikacja
§Treść Kwota

3. y y
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

819 502

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 819 502

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego § 995

Rozchody ogółem:



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVIII/120/08
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 12 czerwca 2008 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2008 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 
zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 1 260 000 72 026 0 1 332 026

1. Budowa drugiej studni w Hucie Wałowskiej 100 000 100 000

2. Rozbudowa SUW Wałowice 510 000 0 510 000

3. Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy 100 000 100 000
4.Projekty i dokumentacja techniczna na budowę kanalizacji w 
m. Zydomice,Konopnica ,Pukinin 200 000 200 000

5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 350 000 72 026 0 422 026

Dział 600 – Transport i łączność 1 820 000 55 000 0 1 875 000

1. Utwardzenie 6 km. dróg emulsją asfaltową 1 820 000 55 000 0 1 875 000
      - środki własne 1 820 000 1 820 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .         
Rolnych 55 000 0 55 000

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 550 000 20 000 0 570 000
1. Budowa budynku mieszkalnego w Boguszycach 400 000 0 0 400 000

2.Kupno nieruchomości w Wilkowicach i Boguszycach 50 000 20 000 70 000
3. Adaptacja budynku w Kaleniu na potrzeby gminy 100 000 100 000

Dział 750 – Administracja publiczna 190 710 0 0 190 710

1. Informatyzacja- Gminna Platforma Cyfrowa 190 710 0 190 710

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000 0 0 220 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego 220 000 0 0 220 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 100 000 0 0 100 000
1. Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby kulturalne 
mieszkańców wsi Wilkowice 100 000 100 000
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 220 000 0 0 220 000

1.Budowa boiska sportowego w Konopnicy 100 000 0 0 100 000
2.Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę sal 
gimnastycznych 120 000 0 0 120 000

RAZEM 4 360 710 147 026 0 4 507 736


